CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA
COMISSÃO DE JUSTIÇA, LEGISLAÇÃO E REDAÇÃO

Página 1 de 1

A Comissão de Justiça, Legislação e Redação, em conformidade com o que
deliberou o Plenário em sessão ordinária de 10 de outubro de 2023, aprovando o Projeto de
Lei nº 313/2023, apresenta a inclusa

REDAÇÃO FINAL AO PROJETO DE LEI Nº 313/2023

Institui e inclui no Calendário Oficial de
Eventos do Município de Araraquara a
Semana Municipal em Comemoração aos
Festejos de São Geraldo, a ser levada a efeito
anualmente na segunda semana de outubro,
e dá outras providências.

Art. 1º Fica instituída e incluída no Calendário Oficial de Eventos do Município
de Araraquara a Semana Municipal em Comemoração aos Festejos de São Geraldo, a ser
levada a efeito anualmente na segunda semana de outubro.

Art. 2º Os recursos necessários para atender as despesas com execução desta
lei são obtidos mediante doações e campanhas, sem acarretar ônus para o Município.

Art. 3º Esta lei entra em vigor na data de sua publicação.

“PALACETE VEREADOR CARLOS ALBERTO MANÇO”, 10 de outubro de 2023.

EDSON HEL
Presidente da Comissão de Justiça, Legislação e Redação

FABI VIRGÍLIO

HUGO ADORNO

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: WV1M6B8BG5Y87X3B
		2023-10-11T14:33:43-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura

		2023-10-11T16:11:44-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura

		2023-10-16T10:27:56-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura